09.10.2025, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

62

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: О. Д. Остроумова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Клепикова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Кочетков
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Абакумов
(И.О. Фамилия)

И. И. Агусева
(И.О. Фамилия)

А. В. Араблинский
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Воеводина
(И.О. Фамилия)

О. В. Головина
(И.О. Фамилия)

М. В. Голшмид
(И.О. Фамилия)

А. В. Гришина
(И.О. Фамилия)

И. Л. Запесочная
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Захарова
(И.О. Фамилия)

В. С. Иванов
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

И. А. Крутовцев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Плотникова
(И.О. Фамилия)

И. И. Синицина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Филиппова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шин
(И.О. Фамилия)

З. С. Шогенов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Шорикова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Эбзеева
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Алексеева Юлия Александровна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Бодрихин Николай Валерьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Булгакова Наталья Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Гайсин Динар Тагирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Добриева Анжелика Иссаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Ерёмина Валерия Эдуардовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Иванющенкова Татьяна Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Кварацхелия Тамари Отариевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Ким София Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Кружкова Евгения Игоревна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Максименко Татьяна Павловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Разлукина Анна Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Ртищева Жанна Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Рыбачок Сергей Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Саидова Зумрут Абдулмугитовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Тарасова Елена Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Тимофеева Лариса Ильинична Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Ульянова Людмила Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Шемануева Елена Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Шмакова Дарья Вадимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель О. Д. Остроумова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Кочетков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Клепикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Ю. Е. Абакумов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3

И. И. Агусева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Араблинский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Воеводина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Головина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Голшмид
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Гришина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Л. Запесочная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Ю. Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. С. Иванов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Крутовцев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Плотникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Синицина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Филиппова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Шин
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. С. Шогенов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Шорикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Эбзеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

4